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WYJASNIENIA I ZMIANY TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-69/17 na dostawe:

,0Osobistych pomp insulinowych”

Pytanie nr 1

Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie zapisu:

~Wykonawca zapewnia szkolenie z obstugi pompy (kazdego nowego pacjenta) w terminie
7 dni od daty przekazania pompy pacjentowi w osrodku zaktadajgcym pompe. O zakonczeniu
wymaganego szkolenia decyduje cztonek zespotu diabetologicznego w  osrodku
podfaczajacym pompy — podpisuje karte szkolenia.”

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z powyzszym punktem SIWZ, Zamawiajgcy umozliwi
Wykonawcy, zrealizowanie powyzszego zapisu, polegajgcego na przeprowadzeniu szkolenia
Pacjentow, poprzez nieodptatne udostepnienie Wykonawcy miejsca szkolenia w os$rodku
zaktadajacym pompy?

Pragniemy zwrdcié uwage, ze zgodnie z zakresem $wiadczenia zdrowotnego
kontraktowanego odrebnie NFZ - ,leczenie cukrzycy z zastosowaniem pompy insulinowej
dzieci” (NFZ: Kod zakresu: 11.1021.046.02; Nazwa zakresu: leczenie cukrzycy
z zastosowaniem pompy insulinowej u dzieci; Kod $wiadczenia: 5.10.00.0000053 oraz
5.10.00.0000054), na podstawie, ktdrego toczy sie niniejsze postepowanie przetargowe,
Narodowy Fundusz Zdrowia, jako ptatnik, objat tym Swiadczeniem zaréwno pompe
insulinowg jak i edukacje Pacjenta umozliwiajgcg w petni samodzielne postugiwanie sie
pompg oraz wymiang osprzetu, obligujgc tym samym Zamawiajacego do zapewnienia
szkolenia Pacjenta w ramach Swiadczenia.

Odpowiedz nr 1

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze udostepni nieodpfatnie Wykonawcy pomieszczenie na
przeprowadzenie szkolenia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na to, aby wymagane w SIWZ szkolenia z obstugi
technicznej pomp przeprowadzane byly na zlecenie Wykonawcy przez personel
Zamawiajgcego  (tj. przez pielegniarki, bedace certyfikowanymi  edukatorkami
diabetologicznymi)? Szkolenia przeprowadzane bytyby za wynagrodzeniem i poza godzinami
pracy pielegniarek.

Odpowiedz nr 2

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode aby szkolenia z obstugi technicznej pomp przeprowadzane
byly na zlecenie Wykonawcy przez personel Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3
Wedtug Rozdziatu V ust. 2 Formularza ofertowego: , 7ermin dostawy: Termin dostawy
wynosi do ..... ani kalendarzowych od daty ztoZzenia zamowienia” . Natomiast wedtug

Rozdziatu 1V ust. 2 SIWZ: , Wymagany termin dostawy wynosi do 7 dni roboczych od daty
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zlozenia zamowienia” oraz wedtug par. 3 ust. 4 umowy: , Towar, o ktorym mowa w par. 1
ust, 1, Wykonawca zobowigzuje sie dostarczyc¢ w dni robocze w godz. 8:00-15:00 w terminie
do ... dni roboczych (od poniedziatku do pigtku, za wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od
pracy), od daty ztozenia zamowienia przez Zamawiajgcego.”

Prosimy o informacje czy Wykonawca powinien zaoferowaé termin dostawy w dniach
roboczych czy kalendarzowych oraz o ujednolicenie zapiséw.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy informuje, ze w Zatgczniku nr 1 do SIWZ ,Formularz ofertowy” rozdziat V ust. 2
nastgpita omytka pisarska, powinno by¢ roboczych. W zatgczeniu poprawiony Zatgcznik nr 1
do SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow SIWZ w zataczniku nr 2 Cze$¢ nr 3
~ZESTAWIENIE PARAMETROW WYMAGANYCH” i zrezygnuije z zapisu:

Pkt. 5. pdpkt. 7

Sensory do ciggtego monitorowania glikemii (dostarczane przy dostawie) 2 szt. do kazdej
pompy z transmiterem.

Pkt.5. pdpkt. 8

1 transmiter na 5 pomp

i usunie te punkty z zatgcznika ,Parametry techniczne”

Na chwile przygotowywania obecnego postepowania firma nie moze zapewni¢ dostawy
transmiteréw przed uptywem 6 miesiecy.

Odpowiedz nr 4

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie w Zatgczniku nr 2 do SIWZ czeS¢ nr 3 w pkt. 5
podpunktow nr 7 i 8.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie ilosci pomp insulinowych, ktére zamierza zamdwi¢ Zamawiajgcy
w postepowaniu w poszczegdlnych zadaniach.

W zatgczniku nr 2 do SIWZ cze$¢ nr 2 Zamawiajacy podaje 30 szt.

W zatgczniku nr 2 do SIWZ cze$¢ nr 3 Zamawiajacy podaje 20 szt.

Natomiast w zatgczniku nr 3 do SIWZ czeS¢ nr 2 Zamawiajacy podaje 20 szt., a w zatgczniku
nr 3 do SIWZ cze$¢ nr 3 Zamawiajacy podaje 30 szt.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy informuje, ze w Zataczniku nr 3 do SIWZ ,Gwarancja i serwis” nastgpita omytka
pisarska. Prawidtowe ilosci podane sg w Zatgcznikach nr 2 do SIWZ ,Zestawienie
parametrow wymaganych”, tj. czeS¢ nr 2 — 30 szt., czeS¢ nr 3 — 20 szt. W zafgczeniu
poprawiony Zatgcznik nr 3 do SIWZ.

Przewodniczgca Komisji Przetargowej

Magdalena Wysocka

Wyjasnienia i zmiany SIWZ zostaty zamieszczone na stronie Zamawiajgcego
www.imid.med.pl w dniu 4 stycznia 2018 r.
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